城步苗族自治县教育科技体育局

2017年度重点民生实事项目完成情况公示

按照湖南省统计局、湖南省人事厅《关于建立为民办实事完成情况公示制度的通知》要求，现将我局所承办的2017年重点民生实事项目的义务教育为民办实事项目校（园）建设完成情况予以公示。

蒋坊乡杉坊村小学标准化教学点创建项目

蒋坊乡铺头村小学标准化教学点创建项目

白毛坪乡城溪村小学标准化教学点创建项目

白毛坪乡下坪村小学标准化教学点创建项目

西岩镇花桥中心小学附属幼儿园创建项目

茅坪镇茅坪中心小学附属幼儿园创建项目

公示时间为2017年11月27日至2017年12月4日，如有异议，可通过来信、来电、来访形式向为民办实事考核办、县统计局反映。

联系方式：

县考核办：县人社局，联系电话：7361928，邮编：422500

县统计局：县行政中心，联系电话：7361306，邮编：422500

举报材料需签署真实姓名及留下联系地址、电话及邮编。

城步苗族自治县教育科技体育局

                           2017年11月19日